ｃほ

2014 年 11 月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2014 年 11 月 10 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定にもとづき、下記のと

おり、保有する自己株式の一部を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を実施する理由

 当社は、2014 年 9 月 2 日付にて公表いたしました「自己株式の公開買付けの結果及び自己株式の取

得終了に関するお知らせ」のとおり、平成 2014 年 8 月 5 日から同年 9 月 1 日までの間に、自己株式

32,142,900 株を取得しておりますが、処分予定のない自己株式を減少させ、将来の自己株式の処分に

よる株式価値の希薄化の懸念を軽減するため、保有する自己株式の一部消却を実施いたします。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式
（２）消却する株式の数  20,659,700 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 19.6％）
（３）消却予定日     2014 年 12 月 1 日

（ご参考）
消却後の当社の発行済株式総数は、84,739,000 株となります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com